2022 年 8 月

学費負担者 各位

学費の口座振替に伴う銀行口座の WEB 登録について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 武庫川女子大学では、令和 4 年度（2022 年）後期から、全国の金融機関の中からご指定の口座より

引き落としする口座振替方式によって学費を納入いただきます。

 口座振替方式の手続きを含む学費の納入に関しては、下記のとおりです。

ご熟読のうえ、必ず手続期間内に、銀行口座の WEB 登録を行ってください。

敬 具

記

1. 登録期間

2022 年 9 月 1 日（木）9：00～2022 年 9 月 30 日（金）17：00

※一度登録した口座を変更する場合は、登録期間中に再度登録画面から変更する口座について入力

 してください。

2. 登録方法

武庫川女子大学 HP 上の「重要なお知らせ」欄の「学費の口座振替に伴う銀行口座の WEB 登録に

ついて」をクリックし、ご案内文書に記載のある URL あるいは、QR コードより登録画面へと進み、

マニュアルをご参照の上、登録ください。

※ログインには①学籍番号②学生氏名（カナ）③電話番号（学費負担者）が必要になります。

【注意】ログイン時の電話番号（学費負担者）は、MUSES（教育支援システム）パーソナルファイ

ルの学費負担者欄に登録のある電話番号です。事前にご確認いただきます様、よろしくお

願いします。

お問合せ先：学校法人 武庫川学院

経理部 会計課

電話：0798-45-3516

 【口座登録時に必要となる情報の一例（銀行によって異なるため、不明点は銀行に問合せてください）】

 ・銀行口座情報：銀行及び支店名（コード）、口座番号、口座種別（普通または当座）

 ・キャッシュカードの暗証番号

 ・名義人の生年月日

 ・インターネットバンキングご利用の方：ご契約番号、ログインパスワード、ワンタイムパスワード

 ※上記については、銀行でのご本人確認に必要な情報です。本学には情報の通知はなく、情報を保管

することはありません。